MB 44. Duminecă 24 Februariu (8 Martie)

Brașovu, 23 Febr. (7 Martie) 1885.
R&sboiulă este la ușă!
Așa veetescu adl t6te diarele europene și se

pare că de astădată presimțirea nu le va înșela,
Este vorba de-o-camdată numai de unii reâ-

boiu între Anglia și Rusia și numai în Asia, dar
odată isbucnitu în Asia cine ne garantâză,
că flăcările nu se vorfi lăți pănă la noi, aprin-